

נפלאים בתורה (פלא יועץ ערך חידוש)¹³, ובונה בשמים עליותיו כידוע ליודעי ח"ן. בכל שבת תקבעו ללמוד שיעור בזהר הקדוש: וכבר הורו צדיקים וגדולים, ומהם: הגה"ק רבי יעקב מליסא זצוק"ל: "ול"ק: "בכל שבת תקבעו ללמוד שיעור בזהר הקדוש" (הנהגות ג") וכן העיד הגה"צ רבי יוסף בלוך זצ"ל, כי ה"חפץ חיים היה מעודד ומזרז, גם לבחורים, ולכל היהודים בשווה, ללמוד בכל שבת את הזוהר של אותה פרשה ואמר על לימוד הזוהר הקדוש שאין הגבלה ללומדו כי רובו מדרש (הוספות "בנין יוסף" ל"יסוד יוסף").

לְשׁוֹן הַזוהר הַקְדוּשׁ מְעוֹרָר יוֹתֵר מִכָּל מַאֲמְרֵי חו"ל: וְרַבְּנֵנוּ מֵרֵן הַחַזוֹן אִישׁ זָכָר צָדִיק לְבִרְכָה הוֹרָה לְשׁוֹאֲלָיו לְלַמֵּד זֶהר פְּסָפֶר מוֹסֵר, וְאֵף לְמַד בְּעֶצְמוֹ עִם בְּנֵי אֲחֹתוֹ, הַגָּאֹן רַבִּי שְׁמַרְיָהוּ גְרִינְמָן זָכָר צָדִיק לְבִרְכָה. וּבִפְסָפֶר מְעֵשֶׂה אִישׁ מוֹבָא, (עֲבָדוֹת עַל מֵרֵן הַגָּאֹן הַקְדוּשׁ הַחַזוֹן אִישׁ זָצ"ל): שְׁאָמַר: לְשׁוֹן הַזוהר הַקְדוּשׁ מְעוֹרָר יוֹתֵר מִכָּל מַאֲמְרֵי חו"ל. נִתֵּן לְהַאֲרִיף עַל כָּף בְּעוֹד עֲבָדוֹת רַבּוֹת, אֵף דִּי בְּכַף לְמַכִּין.

הרי שולחן ערוך ועליו סעודה השווה לכל איש ואיש, כקמץ וכגדול, ללמוד את פרשת השבוע יחד עם הזוהר הקדוש: ואם עד כה לא היה כל אחד מסוגל לכך, הרי עתה, על ידי הוצאה זו של הזוהר הקדוש בלשון הקודש, מתרגם ללשון קלה ובהירה – הרי שולחן ערוך ועליו סעודה השווה לכל איש ואיש, כקמץ וכגדול, ללמוד את פרשת השבוע יחד עם הזוהר הקדוש, כרצון גדולי ישראל, ולהחיש הגאולה ברחמים.

כל העוסק בתורה נעשה בן חורין: אודה ה' בקהל רב ובתוך רבים אהללנו שזכינו למהדורת פאר זו של כל הזוהר בתרגום ללשון הקודש, כל אלה באותיות מאירות עיניים, בפיוסוק ובניקוד מלא, למען ירוץ הקורא בהם, וכדברי הזוהר הקדוש שהאותיות הן הגוף והנקודות הם הרוח – שמתנענעות אהריהן כחיילים אחר מלכיהם (זהר ה"א דף מ"ו ע"ב), וכמבואר בכתבי האריז"ל דהמעמים – נשמה, נקודות – רוח, והאותיות – גוף. והמכתב מכתב אלוקים הוא חרות על הלוחות אל תקרי חרות אלא חרות, שכל העוסק בתורה נעשה בן חורין, וזכינו למתנת שמים בתרגום מעשה אומן, מועתק במדויק, מילה במילה מארמית ללשון הקודש, תוך שמירה מכל משמר על צורת הלשון המיוחדת של הזוהר הקדוש, כדי שגם בתרגומו ללשון הקודש יתלהב הקורא בו ויתעורר לעבודת ה' יתברך, ליראה ולאחבה

ונחשב חשבונו של עולם הפסד מצוה כנגד שכרה ושכר עבירה כנגד הפסדה תבנה ותכונן אם אתה עושה כן תבנה בעולם הזה ותכונן לעולם הבא, עכ"ל. וכל מי שעניניו בראשו ועדיין בר דעה, ירוץ ויחטוף ויאחו באילן החיים האמיתיים.

סיפור מסוחר יהודי מוכר בירושלים עיה"ק: כשנודע לו דברי הבן איש חי והכסא מלך, ניצל את זמנו ולמד שש שעות בשבת אחת: וסיפר לי על כך. אמרתי לו שכשלומומים בשמחה, זה שווה מליון שנה, ענה לי, לו ידעתי הייתי לומד 13 שעות זוהר בשבת. בואו וראו מוחו של סוחר שעושה חשבונות על כסף וזהב, כששומע חשבונות כאלו שיכול להגיע לעשירות גדולה כזה, ומקיים בעצמו את הפסוק "טוב לי תורת פיך מאלפי זהב וכסף".

אחת בשבת קודש שוה מאה מליון שנה תורה. עוד יחשב לו כמו שהידש חידושים בתורה, ובכך ימצא תיקון ונחת לנשמתו. ובכן איש חי (דרושים) כתב שהידוש בפשט נחשב לבנות, וחידוש בסוד נחשב לבנים, ובכך החיים מעורר ומחייב שלא יהיה אדם ח"ו עקר בתורה, כי חייב בפריה ורבייה בתורה, ועתה לפי חידוש הפלא יועץ זוכה לבנים ובנות בתורה על ידי לימוד זוהר הקדוש. "על בן יאמר: המושלים באו השבון תבנה ותבונן עיר סחון: פי אש יצאה מן השבון להקה מקרית סחון אקה ער מואב בעלי קמות ארנן: (במדבר כ"א – כ"ז-ח), ובגמרא בבא בתרא (דף ע"ח ע"ב): א"ר שמואל בר נחמן א"ר יוחנן מאי דכתיב על כן יאמרו המושלים וגו' המושלים אלו המושלים ביצרם בואו חשבון בואו